Fonte: Boletim Interno do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, n. 2, 04 fev. 2013.
p. 40.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

PORTARIA Nº 23, de 21 de janeiro DE 2013 (*)

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO,
no uso das suas atribuições legais, tendo em vista o Processo TRT nº 6.367/2012-8,
R E S O L V E
Constituir  comissão com a fi nalidade de proceder ao recebimento do objeto da ARP
nº 27/12, referente ao Pregão nº 28/12 - aquisição de veículos, designando como
membros os Técnicos Judiciários – Área Administrativa – Especialidade Trans-
porte, servidores do Quadro Permanente desteTribunal, FRANCISCO VICENTE

DE GOES BRAGA, JEFFERSON PINHEIRO LEITE DE MACEDO e FELIPE

COSTA MELO DE ANDRADE.
MARIA ROSELI MENDES ALENCAR
Presidente do Tribunal